[bookmark: _GoBack]

（様式１）事務担当者チェック欄
研究倫理教育　　□

　　年　　月　　日
研究論文校閲支援経費（大学院生）助成申請書
一橋大学長　殿

研究論文校閲支援経費（大学院生）の助成を受けたいので、以下のとおり申請します。
	申請者
(主たる執筆者)
	所　　　属
	学籍番号
	氏　　　　名

	㊞

	共　著　者
	所　　　属
	職　　名
	氏　　　　名

	研究論文名
（日本語）

	研究論文名
（外国語）
	（使用言語：　　　　　語）

	投稿予定時期
	　　年　　月　（予定）

	投稿予定の
学術雑誌等
の概要
	名　　　称

	発行所（国名）

	当該研究分野
における
影　響　力

	経費（見積）
請　求　額
	円　（見積書を添付）

	指導教員確認印
	職名

	氏名
	㊞

部局長確認印

職名

氏名
	㊞

1